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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27115204M

2. Data e Regjistrimit 15/09/2022
3. Emri i Subjektit D.G. Group AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE “Lagjia Hajro Cakërri, Rruga 
Sulejman Delvina, pranë me Universitetin Ismail Qemali - 
Fakulteti i Shkencave Humane, Vlore 9402
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 2.1 Call Center, Telemarketing, Teleshitje, Shërbime 

konsulence, Hapje faqe Website. 2.2 Shoqëria do të mund të 
kryejë çdo aktivitet të ligjshëm tregtar importi, eksporti, 
tregti me shumicë e pakicë të mallrave, çdo aktivitet që 
lidhet me çfarëdolloj pasurie të luajtshme dhe/ose të 
paluajtshme, duke përfshirë por pa u kufizuar vetëm në 
blerjen, shitjen, dhënien me qira të apartamenteve, 
transferimin, ndërtimin, nën-kontraktimin, disponimin, 
posedimin, menaxhimin, marrjen apo dhënien me qira, 
leasing e pasurive të luajtshme dhe/ose të paluajtshme, 
dhënien e fitimin e çdo të drejte apo privilegji në lidhje me 
këto pasuri. 2.3 Shoqëria mund të kryejë aktivitet publikimi 
dhe reklamimi. 2.4 Shoqëria do të kryejë çdo lloj aktiviteti 
tjetër siç mund të konsiderohet i nevojshëm apo i dobishëm 
apo ndihmës në përmbushjen e qëllimeve të mësipërme. 2.5 
Të japë me qira ose në pronësi llojet e instalimeve që kanë 
në zotërim dhe që i shërbejnë veprimtarisë së saj kurdoherë 
dhe kudo që gjenden. Të themelojë dhe/ose të bëhet 
bashkëpjesëtarë në çfarëdolloj ndërmarrje në Shqipëri ose 
jashtë shtetit, me të njëjtin qëllim apo të përafërt që 
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funksionon në çdo formë ligjore. 2.6 Dhënie me qira e 
makinave, mjeteve lundruese dhe dhoma plazhi, biletari etj... 
2.7 Me zgjerimin e aktivitetit shoqëria shpk mund të bëjë 
ndryshime të objektit të veprimtarisë së saj, duke bëre 
ndryshimet përkatëse në statutin e shoqërisë.
Luçiano Luçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2022                Deri: 14/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuçianoLuçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: D.G. GROUP AL
E-Mail: LUCIANO@DGGROUP.SRL  
Telefon:  00355695614674 0039337373626

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-994262-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BBB0B1-D66C-4A62-809C-18427F5E361D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81CA4CD-791B-4A8C-86B3-6A94582504FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284A2502-0A7C-46FA-A2CD-B04EB3B04322

